1. Ruhstorfer Markt- und SG-Meisterschaften

Protokoll

am Samstag, 05.12.2015 in Ruhstorf

Abschnitt |

Beqginn : 9.00 Uhr

Wettkampf Nr. 1

100 m Brust

1. Denk Sophia 2002
2. Stinglhammer Iris 1996
3. Buttinger Lea 2003
4. Kohler Viktoria 2001
5. Kohler Pauline 2004
6. Schwendl Hannah 2003
7. Schindl Leonie 2004
8. Haslinger Emilie 2007
9. Todaro Victoria 2004
Wettkampf Nr. 2 100 m Brust
1. Spieleder Tim 2000
2. Fomin Paul 2002
3. Seifert Jonas 2000
4., Privo Laurenz 2006
5. Schwarz Thomas 2006
6. Seifert Karl-Heinz 1966
7. Schwendl Joshua 2006

Wettkampf Nr. 3

oY U W N

50 m Freistil

Kohler Pauline 2004
Schindl Leonie 2004
Todaro Victoria 2004
Haslinger Emilie 2007
Hitzinger Lilly 2007
Mihajlovic Jovana 2007

Wettkampf Nr. 4
Stinglhammer Iris 1996

SN

O 00 1 O

Denk Sophia
Kohler Viktoria
Buttinger Lea
Kohler Pauline
Glanzer Amelie
Schwendl Hannah
Todaro Victoria
Schindl Leonie

Wettkampf Nr. 5

g w N

Seifert Jonas
Spieleder Tim
Privo Laurenz
Fomin Paul
Schwarz Thomas

100 m Riicken

2002
2001
2003
2004
2001
2003
2004
2004

100 m Riicken
2000
2000
2006
2002
2006

weiblich

PN R R R R PR

227,78
126,49
:34,90
:35,34
:44,00
:43,84
149,87
:05,31
:56,99

mannlich

NP NN R P

weiblich (D/E)
:37,40
:37,71
:45,90
:00,43
:07,74
121,28

PR R OOO

121,99
:37,93
138,18
:01,08
:09, 30
153,90
:20,84

weiblich

T N = N = S = S S S

121,34
227,78
132,21
:41,09
143,24
:39,49
:46,71
:51,81
:52,14

mannlich

N =

:20, 65
121,22
148,58
:39,88
:56,43

Seite:

408
374
343
319
285
276
252
223
221

342
233
211
186
169
166
151

310
304
199
156
140
123

313
299
254
223
223
211
198
190
189

253
248
181
167
164
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1. Ruhstorfer Markt- und SG-Meisterschaften

Protokoll

am Samstag, 05.12.2015 in Ruhstorf

Wettkampf Nr. 6

O Joy Ui WwN R

Privo Laurenz
Schwarz Thomas
Schwendl Joshua
Hallhuber Benedikt
Keller Ricardo
Kohler Jonathan
Feher Aron

Nowak Robin

Wettkampf Nr. 7 1

1.
2.
3.

Stinglhammer Iris
Denk Sophia
Stinglhammer Linda

Wettkampf Nr. 8 1

1.
2.

Wettkampf Nr.
1.
2.
3.

Wettkampf Nr.
1.
2.
3.

Spieleder Tim
Seifert Jonas

16
Schwendl Lilith
Ortl Teresa
Silbereisen Teresa

17
Spieleder Ben
Buschhart Anais
Steflbauer Josef

Wettkampf Nr. 9

S Y e e N
PO WW-Jo U WN F O W

O Joy U W N

Denk Sophia
Spieleder Tim
Stinglhammer Iris
Kohler Viktoria
Seifert Jonas
Glanzer Amelie
Kohler Pauline
Keller Gerhard
Buttinger Lea
Schindl Leonie
Schwendl Hannah
Sokacz Julia
Todaro Victoria
Privo Laurenz
Fomin Paul
Schwarz Thomas
Hallhuber Ralf
Schwendl Joshua
Seifert Karl-Heinz
Hager Nicole
Nowak Sima

50 m Freistil

00

00

25

25

50

m

m

m

m

m

2006
2006
2006
2006
2005
2005
2004
2006

Schmetterling
1996
2002
1967

Schmetterling
2000
2000

mannlich (D/E)
:40,24
142,87
145,81
:53,74
:51,34
:58,87
:55,80
:06,93

P O OO0OO0OOoOOoOOo

weiblich
1:20,46
1:27,05
1:43,46

mannlich
1:31,24
1:41,58

Einlagewettbewerb weiblich

2009
2008
2010

0:37,14
0:39,15
1:01,30

Einlagewettbewerb mannlich

2009
2007
2008

Freistil-Sprint
2002
2000
1996
2001
2000
2001
2004
1971
2003
2004
2003
1996
2004
2006
2002
2006
1969
2006
1966
1966
1973

0:33,84
0:34,84
0:40,90

:31,56
128,02
132,58
:34,30
:30,31
136,28
:38,15
132,08
:37,93
:38,68
:38,15
:35,59
242,74
:41,21
:37,52
143,62
140,406
:47,56
:43,21
:04,87
:00,74

oo oloNoNoNoNoRoNoNoNoNololNolNolNolNolNe)

Seite:

218
196
177
143
141
121
118
117

320
302
200

180
138

202
180
148

210
183
161

449
410
363
351
330
303
296
293
290
287
286
278
230
209
208
190
176
167
153

96

82
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Protokoll
1. Ruhstorfer Markt- und SG-Meisterschaften

am Samstag, 05.12.2015 in Ruhstorf

Wettkampf Nr. 10

o Ui W DN

Schindl Leonie
Kohler Pauline
Todaro Victoria
Haslinger Emilie
Hitzinger Lilly

50 m Brust

Mihajlovic Jovana

Wettkampf Nr. 11

O Jo Ui wN R

Privo Laurenz
Schwarz Thomas
Kohler Jonathan
Schwendl Joshua
Buttinger Luca
Feher Aron
Keller Ricardo
Nowak Robin

Wettkampf Nr. 12

O 00 Jo U Wi -

Denk Sophia

50 m Brust

2004
2004
2004
2007
2007
2007

2006
2006
2005
2006
2006
2004
2005
2006

100 m Freistil

Stinglhammer Iris

Schwendl Hannah
Buttinger Lea
Kohler Viktoria
Glanzer Amelie
Kohler Pauline
Schindl Leonie
Todaro Victoria

Wettkampf Nr. 13

~N oUW N

Spieleder Tim
Seifert Jonas
Fomin Paul
Privo Laurenz
Schwarz Thomas
Schwendl Joshua

2002
1996
2003
2003
2001
2001
2004
2004
2004

100 m Freistil

Hallhuber Benedikt

Wettkampf Nr. 14

=

O WO Joy Ul W

Denk Sophia

100 m Lagen

Stinglhammer Iris

Kohler Viktoria
Kohler Pauline
Schwendl Hannah
Buttinger Lea

Stinglhammer Linda

Glanzer Amelie
Schindl Leonie
Todaro Victoria

2000
2000
2002
2006
2006
2006
2006

2002
1996
2001
2004
2003
2003
1967
2001
2004
2004

weiblich (D/E)
247,49
:48,02
:55,53
:01, 30
:11,21
:20, 65

PR PR OOO

mannlich (D/E)
:55,02
:00,18
:58,78
:04,18
:09,14
:03,30
:08,52
:43,37

PR R RRORO

weiblich

:09,74
:09,58
123,74
:24,78
122,65
123,24
230,62
:36,21
:41,34

O T e T R S

mannlich

212,27
:13,55
123,59
:35,71
41,55
:50, 30
:09,21

N R R e

weiblich

:19,30
:18,74
:30,28
:37,43
:37,71
138,37
:37,43
:39,65
:46,68
:49,34

R e e

Seite:

293
285
209
203
166
145

186
163
159
150
138
133
130
104

441
394
286
277
275
270
248
219
197

270
258
205
193
176
157
132

436
394
301
278
266
262
258
234
228
217
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Protokoll

1. Ruhstorfer Markt- und SG-Meisterschaften

am Samstag, 05.12.2015 in Ruhstorf

Wettkampf Nr. 15 100 m Lagen
Spieleder Tim

Seifert Jonas

Fomin Paul

Privo Laurenz

Schwarz Thomas

Seifert Karl-Heinz

o Ui W DN

2000
2000
2002
2006
2006
1966

mannlich

1:

N 2 e

Gesamtwertung Jugend D und Jugend E mannlich

Privo Laurenz
Schwarz Thomas
Schwendl Joshua
Kohler Jonathan
Keller Ricardo
Feher Aron
Nowak Robin

~ oUW N

2006
2006
2006
2005
2005
2004
2006

Gesamtwertung Jugend D und Jugend E

Schindl Leonie
Kohler Pauline
Todaro Victoria
Haslinger Emilie
Hitzinger Lilly
Mihajlovic Jovana

o U i W N

Gesamtwertung ménnlich

Spieleder Tim
Seifert Jonas
Fomin Paul
Privo Laurenz
Schwarz Thomas

g w N

Gesamtwertung weiblich

Denk Sophia
Stinglhammer Iris
Kohler Viktoria
Buttinger Lea
Kohler Pauline
Schwendl Hannah
Schindl Leonie
Todaro Victoria

O J o U wdh

2004
2004
2004
2007
2007
2007

2000
2000
2002
2006
2006

2002
1996
2001
2003
2004
2003
2004
2004

Ende des Wettkampfes: 11:20 Uhr

404
359
327
280
271
251
221

weiblich

597
595
408
359
306
268

1525
1274
1013
951
867

2036
1845
1500
1395
1330
1312
1175
1055

23,37

227,78
:35,37
:51,99
:58,62
:00,143

Seite:

255
222
200
182
168
124
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